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Centrum Projektów Polska Cyfrowa ogłosiła nabór wniosków w programie Fundusze Europejskie na Rozwój
Cyfrowy 2021-2027, Priorytet FERC.02 Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie FERC.02.03 Cyfrowa
dostępność i ponowne wykorzystanie informacji, nr FERC.02.03-IP.01-005/26.

Dofinansowaniu w ramach naboru podlegają projekty typu „Cyfrowe udostępnienie zasobów nauki” w
rozumieniu SZOP.

W ramach naboru będą wspierane projekty o oddziaływaniu ogólnokrajowym, których produkty będą
mogły być wykorzystywane lokalnie. W ramach wsparcia możliwa będzie realizacja projektów
polegających na digitalizacji zasobów nauki.

Celem naboru jest wybór do dofinansowania projektów, które:

zwiększą otwartość zasobów nauki,
podniosą poziom ponownego wykorzystania danych naukowych,
poprawią dostęp do informacji sektora publicznego (ISP) o charakterze naukowym,
zapewnią interoperacyjność i wysoką jakość udostępnianych danych.

Nabór:

wzmacnia otwartą naukę i przejrzystość dostępu do zasobów badawczych,
zwiększa dostępność cyfrową zasobów naukowych dla obywateli, przedsiębiorców i środowiska
akademickiego.

Wnioskodawcami w ramach naboru mogą być podmioty wskazane w SZOP tj.: jednostki administracji
rządowej oraz jednostki im podległe lub przez nie nadzorowane, państwowe lub współprowadzone z
MKiDN instytucje kultury, archiwa państwowe, ogólnokrajowi nadawcy radiowi i telewizyjni, instytucje
tworzące system szkolnictwa wyższego i nauki. Ponadto partnerstwa tworzone pomiędzy wskazanymi
powyżej wnioskodawcami, partnerstwa uprawnionych wnioskodawców z przedsiębiorstwami,
organizacjami pozarządowymi.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 150 545 728,27
PLN. Dla wydatków, które nie są objęte pomocą publiczną maksymalne dofinansowanie wynosi 100%
wydatków kwalifikowalnych projektu. Wartość składanego projektu liczona w oparciu o wydatki
kwalifikowalne nie może przekroczyć 25% kwoty środków przeznaczonych na dofinansowanie
projektów w naborze.

Termin składania wniosków upływa 31 maja 2026 r.

Wyjaśnień w kwestiach dotyczących naboru ION udziela w odpowiedzi na zapytania kierowane na
adres poczty elektronicznej: 2.3ferc@cppc.gov.pl
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Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.gov.pl/web/cppc/FERC0203IP0100526
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